様式７－２
グリーンエネルギーCO2削減相当量配分申請書
　　　年　　　月　　　日
グリーンエネルギーCO2削減相当量認証委員会　殿
グリーンエネルギーCO2削減相当量の配分について、下記のとおり申請いたします。

申請者
	申請者名

	代表者役職・氏名

	所在地

及び連絡先
	〒　　　－　　　　　　　TEL　　　　（　　　　）

	（ふりがな）

担当者氏名

	所属

	役職

	担当者所在地

	連絡先

（代表・直通）

	FAX

	E-mail

（添付資料）

　・グリーンエネルギーCO2削減等計画書（実績）（様式３－２、様式３－２別紙１、別紙２）
　※認証済み資料を添付